MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 25/2022, DE 31 DE MARÇO DE 2022

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS E LISTA PRELIMINAR

DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR

REGIDO PELO EDITAL 023/2022.

O DIRETOR DO CAMPUS JAGUARI DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas

atribuições, torna público a Lista definitiva de candidatos inscritos e lista preliminar de

candidatos classificados no processo seletivo complementar regido pelo edital

023/2022.

1. Lista de inscritos

CANDIDATO

MARILENE MACHADO BARIN

ENDREW DORNELES DOS SANTOS

BRUNO JOEL OLIVEIRA DOS SANTOS

ANDREI LIMANA SARTURI

LUIS HENRIQUE PASINI ZUCHETTO

MARCO VINÍCIUS CORREA LEAL

ENDREW DORNELES DOS SANTOS

LUCIANO HORN MORINI

PABLO BACCIN PIMTO

Curso Superior em Tecnologia em Sistemas Elétricos

2. LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

Conforme os critérios de classificação dispostos no edital a comissão local de

avaliação de documentos e classificação publica a lista preliminar de candidatos

classificados.

CANDIDATO STATUS

LUCIANO HORN MORINI Classificado

MARILENE MACHADO BARIN Classificado

BRUNO JOEL OLIVEIRA DOS SANTOS Classificado

MARCO VINÍCIUS CORREA LEAL Classificado

ANDREI LIMANA SARTURI Classificado

LUIS HENRIQUE PASINI ZUCHETTO Classificado

PABLO BACCIN PIMTO Classificado

ENDREW DORNELES DOS SANTOS Classificado

Jaguari/RS, 31 de março de 2022.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari